
Biuletyn Informacji Publicznej
Urząd Miejski w Wałbrzychu

   

 

  Spis podmiotów

 Rada Miejska Wałbrzycha 2010-2014  / Uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha 2010-2014  / 2011 rok  /  czerwiec

 Tytuł dokumentu

Uchwała Nr XIV/109/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z  dnia 21 czerwca 2011 roku w sprawie
zmiany uchwały Nr XII/166/99 Rady Miejskiej Wałbrzy cha z dnia 26 sierpnia 1999 r. w sprawie
utworzenia jednostki bud żetowej pod nazw ą „Zarz ąd Dróg i Komunikacji” w Wałbrzychu

 Data publikacji 11.07.2011

 Data na dokumencie/utworzenia 11.07.2011

 Typ dokumentu Uchwała

    

Uchwała Nr XIV/109/11
Rady Miejskiej Wałbrzycha
z dnia 21 czerwca 2011 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/166/99 Rady Miejskiej  Wałbrzycha z dnia 26 sierpnia 1999 r.  w
sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Zarząd Dróg
i Komunikacji” w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach  publicznych  (Dz.U.  Nr  157,  poz.  1240  z  późn.  zm.),  Rada  Miejska  Wałbrzycha  uchwala,  co
następuje:

§ 1

W uchwale Nr  XII/166/99 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia  26 sierpnia  1999 r.  w sprawie  utworzenia
jednostki budżetowej pod nazwą  „Zarząd Dróg i Komunikacji”  w Wałbrzychu wprowadza się  następujące
zmiany:

Z dniem 1 sierpnia 2011 r. dotychczasowa nazwa jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg i Komunikacji
w Wałbrzychu ulega zmianie na Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Wałbrzycha

Agnieszka Kołacz – Leszczyńska

 

UZASADNIENIE

 

x 

Drukuj

BIP - Uchwała Nr XIV/109/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 ... http://bip.um-walbrzych.dolnyslask.pl/dokument_druk.php?iddok=735...

1 z 2 12-02-09 14:21



W związku ze zwiększeniem od 1 sierpnia 2011 r. zakresu zadań realizowanych przez Zarząd Dróg i
Komunikacji w Wałbrzychu – jednostkę  budżetową  Gminy Wałbrzych istnieje  konieczność  zmiany nazwy
uwzględniającej nowe zadania jednostki.
Z dniem 1  sierpnia  2011 r.  dotychczasowa  nazwa  jednostki budżetowej -  Zarząd Dróg i  Komunikacji w
Wałbrzychu, utworzonej na mocy uchwały
Nr  XII/166/99  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  26  sierpnia  1999  r.  w  sprawie  utworzenia  jednostki
budżetowej pod nazwą “Zarząd Dróg i Komunikacji”
w Wałbrzychu, ulegnie zmianie na Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu.

 Załączniki
Brak załączników w dokumencie.

Osoba wprowadzająca dokument Sylwia Kołacz

Rejestr zmian dokumentu
11.07.2011  Utworzenie dokumentu. (Sylwia Kołacz)

BIP - Uchwała Nr XIV/109/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 ... http://bip.um-walbrzych.dolnyslask.pl/dokument_druk.php?iddok=735...

2 z 2 12-02-09 14:21


